
第1号様式（第4条関係）

浄水課

～

7,430,000 円）

）

2

4

1

4

3

4

4

円 568,000 円）

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日

主 管 課 名

件 名

令和7年4月16日

上下水道局

各配水施設除草外業務委託

履 行 場 所

委 託 期 間 令和7年12月26日

予 定 価 格

順
位

順
位

　入札業者名　

周南市一の井手浄水場外地内

8,173,000

契約日

第１回

入札金額

円（入札書比較価格

6,000,000

辞退

長広グリーンサービス株式会社

野村緑建株式会社5,950,000

栢造園株式会社

德田造園株式会社

みのる園

（単価契約による場合の予定数量

徳山植木造園株式会社

第２回

入札金額

5,800,000

6,000,000

5,680,000

6,000,000

第３回

入札金額

順
位

落札金額

徳山植木造園株式会社

6,248,000
（うち消費税及び
地方消費税の額

6,000,000

落札業者

株式会社米沢園芸

有限会社和田造園


